
 

 

UCHWAŁA NR  XIX/143/2012            

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 

w Rudniku  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r.  

Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 art 40 ust. 1 i ust. 2, pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Rudnik  

uchwala:  

 

 

§ 1. Przyjąć Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku 

w brzmieniu jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/88/07 z dnia 29 października 2007r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku oraz uchwała Nr 

XVIII/130/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Kazimierz Lach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 2500



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2500


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




